UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ENGENHARIA E GEOCIÊNCIAS

ATA DE SELEÇÃO

Aos 28 dias do mês de abril de dois mil e vinte e dois, na sala virtual do google meet, reuniram-se os docentes Carla Marina 1

Costa Paxiúba, Éfren Lopes de Souza e Fábio Manoel França Lobato  para a seleção de estudante de graduação para atuar 2

como Bolsista PIBEX do projeto de extensão Desenvolvimento de Materiais de Ensino Acessíveis - DMEA, aprovado no 3

Edital Procce nº 003/2022, do Programa Institucional de Bolsas de Extensão (Pibex). Após análise das fichas de pontuação 4

de entrevistas e demais documentações dos candidatos inscritos no processo seletivo, bem como, considerando as diretrizes 5

para seleção de bolsistas e voluntários (Anexo I do edital), deliberou-se pela seleção dos discentes elencados no resultado 6

que consta em anexo a esta ata. Nada mais havendo a tratar, eu, Carla Marina Costa Paxiúba lavrei a presente ata que após 7

lida e aprovada será assinada por pelos presentes. 8

_________________________________________________

CARLA MARINA COSTA PAXIÚBA

_________________________________________________

FÁBIO MANOEL FRANÇA LOBATO

_________________________________________________

ÉFREN LOPES DE SOUZA

		2022-04-28T14:53:27-0300

		2022-04-28T15:04:37-0300

		2022-04-28T15:27:25-0300